¹⁵ *Puncta instructionis Physicorum. Scribatur Comitatus Abaujvariensi, ut opinionem suam hoc in merito communicet. – Altissimo mandato satisfactorum Physici Incl. cujuslibet Comitatus, aliarumque Publicarum Jurisdictionum officia gratiosae Incl. Universitatis decisio in sequenti ordine subijcio. [...] Samuel Benkő Physicus. Miskolc, 1783. jún. 30. MNL BAZML IV. 501/b XII. II. 23.*

¹⁶ *2-o Physici est, ex parte medicinae de vera vulneratorum mortis caussa judicare, et attendere, ut observata in cadavere rite consignentur. Contingunt similiter casus homicidii per suspensionem, per submersionem, per suffocationem, per ineptam curam, per toxicationem, per autochyriam, qui singuli a Physico explicationem postulant. MNL BAZML IV. 501/b XII. II. 23.*

¹⁷ *Ephmerides meteorologico-medicae anni 1785. Februarius. BENKŐ 1794 (Ephmerides I–V.), I. 135–136.*

In hoc examine Homo Sacerdotis Theodorus, ad. demisse ad /
 fatum hancum cepit, quod de 7^o February 1785, ex R. C.
 oppido Miskolcz a oppidano Nos H. usi cum D. B. ne
 hunc die ad hunc & Chynago Ducebunt, evocati, ut
 coleris ad hunc hancum Parlorum, tribus ab hunc septi
 manis obitum in pectore utrum a meso quo subhincis
 exantia corpus examini anatomico subjecimus. incho
 tate ab apertione pectoris, in quo pulmones coctis
 adreos & inflammas, deprehendimus, quod inum vca,
 creni pater confusa & ad hunc hunc & illinc vergente
 inclina, & veliam urina plenissimam nulla in eo labe
 aipue. Nec extera ubi in loma violentia signa, excepto
 brachio dextro, in quo loco illo, ubi vena secari soler,
 subiecta cutis & tela cellulosa infra, magnam materia
 purulenta copiam reddidi dubitavimus igitur, num pte
 patis hincum, ab extera violentia vel ab interna
 morbifica causa obierit? Hec unum demisse declaro
 quod materia in brachio purulenta, ex maloxna facta
 vena incisione exorta fuerit quam operationem
 Miles quidam hincum diuipiam multos similes
 excessus accersere cregerit. In huc Miskolczini
 par hui quosum Equitem habet, huc omnes pedum
 a hincum curae ex libro quodam Bohemico
 aude, & vulgatus, inxime iuxta curam pedes
 miltaris sanata, huc ex qua sanatione, materia
 purulenta ad patis & caput petierit & sic ppatas
 pvenit ad ultimamem transmissa fuerit. Qui
 sanus utrumpe Miltarem hanc trahit hincum
 hinc, & hinc humillimam facit relationem
 perspicua

J. S. D. D. D.
 de 7 February 1785 signa hincum

humillimus servus
 Samuel Deakó Physicus ordinarius

Benkő Sámuel boncolási jegyzőkönyve. Miskolcz, 1785. MNL BAZML IV. 501/b XII. II. 41.